様式第６号(第15条関係)
　　　　年　　月　　日

高知県防災関連産業交流会　会長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職名・氏名）

高知県防災関連登録製品事故等報告書

高知県防災関連製品認定制度実施要綱第15条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	１　製品名、技術名

	２　認定番号

	３　事故等の内容

	４　解決のため講じた措置等

(注)　事故等の内容については、当該事故等の発生から解決に至るまでの経過をできるだけ詳細に記入すること。